EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº:  8505511-34.2025.8.06.0000; OBJETO: contratação direta para realização capacitação
com a temática “Revisões e Atualizações de Cálculos”, na modalidade presencial, com 16 horas/aulas; VALOR GLOBAL: R$
36.000,00 (trinta e seis mil reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74, inciso III, alínea “f”, da Lei nº14.133/2021; CONTRATADO:
IGAM Corporativo Cursos e Assessoria LTDA; DATA DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:  28 de julho de 2025; DECLARAÇÃO
DE INEXIGIBILIDADE: Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto.